
令和３年１１月１５日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

アルコールティシュ配布の件 

 

初冬の候、皆様いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

１１月度議事録でお知らせしました「アルコールティシュ」を配布します。 

今年度は「新型コロナウイルス感染防止」の為、行事が相次いで中止となりました。 

今回は、行事のできない分の費用を「アルコールティシュ購入」に当てました。 

費用の半分は社会福祉協議会の「世代間交流」の助成金を使っています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


